
PORTARIA Nº   866/2023  

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE LOTAÇÃO
DE SERVIDORES.

O  SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS  do  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de
suas  atribuições  delegadas  através  dos  Decretos
nºs. 28.401/2019 e 31.483/2022, tendo em vista o
que consta no processo nº 26601/2023, resolve:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  dos  servidores
abaixo mencionados, da SEMURB para a SEMSEG, a partir de 1º de maio de 2023.

SERVIDORES

ADAILSON DE SOUZA 

ALEX SANDRO DA SILVA 

ANCELMO VEREDIANO ROQUE 

ANDREA CRISTIANE REIS TUSSINI 

CLAUDIANA DE SOUZA RIZZO 

EVARISTO NICOMEDIO DE ARAUJO

JOAO ALBANO VARGAS CUSTODIO 

LAUCIANA DA SILVA TEODORO

 LEDIO DA COSTA VIEIRA 

LUCIA FLAVIA DE LUCA TONETO 

LUSMAR OLIVEIRA DOS REIS 

MARCIO ANDRE SUHET 

MARCOS ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA

MARIA ORLINDA LEMOS MARTINS DE SOUZA

MOISES DE SOUZA SANTANA 

NEYDSON PABLO CRISOSTOMO POUVERINE DE SOUZA 

NILSON GARCIA RODRIGUES 

PEDRO FABIANO

 RENATA PENHA VIANA MALEK 

RICARDINO DOS SANTOS SOARES 

SAMUEL DE ALMEIDA OLIVEIRA 

SANDRA FARIAS GRAZZIOTTI 

SIDCLEY MENDES JANOARIO 

SIDNEY GONCALVES NETO JORDAO 

TARCISIO RIBEIRO SANTOS TEREZA DE SOUZA 

TEREZA DE SOUZA

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de maio de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS 
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600390032003700340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	PORTARIA Nº 866/2023

		2023-05-04T08:51:39-0300




